1667 ~~1685~~

actionis prefate consortis sua ad executionem in prima instanciam
 proficium adsoluend. Succumbend. Pro quo quidem vadio modo pro-
 viso ad soluend. Succumbend. ac pro re aliqua simili expressis
 non completa complend. Citatus est idem recognoscens cum suis fratribus
 & instantiam superscripti Jnsi Anastasii Burgreli Castri
 Premislied sui eius Guonum ad officium presens Caseris Capit
 Promislied Detur denique quod ad respondendum spectat deest
 reprasent. mechante semper in primo citationis termino tanquam
 peremptorio stare iunparere videri comparereb. vadium
 etiam seu vadia huc Inscriptioni huc satisfacere ac
 statum pati debet et tenebitur se q. ac suos postea
 omnia collat et inscribit. Illum primum terminum pe-
 et alios omnes exinde consequens causas eiusdem te-
 semper peremptorios vobis infirmitate pro maiori iurisdic-
 tate. Succum Legum infra vel extra Regnum semitas
 miltari ad munimenta ad euictores timaly quibusvis
 delationibus et legalibus impedimentis non differens
 ad quocumque ultra proximos officij prefate sub
 Capis anath. Legum. hinc terminos scilicet hinc ubi vobis
 recipiend. nullasq. motiones appellacionis ac eorum quocum-
 que quocumque faueri ac confirmari pro h. amplius vel hinc
 vobis eadem omibus suspensionibus, falsis Jnsi prefate ac
 sem. bello fomentoq. tu' alijs quibus in universis Jnsi
 quocumque et defensas non obsequens nec nichil quocum-
 que. hinc sua prout  ad Jnsi prefate in